
ti a

c,ì
Þ

o t,a,''1"
"s4

/1

PNËFIITUBA MUNICIPAT PH

a * t a ö I t

otE

üi tx@fË¡tu rä,.$itaiti n gn"c*.gov^trr

{è wv¡u¡.it*itirrgn,ce,gov.br

itlJtllsÖtll

g"fl:Åå'ffflruüÅ
- 

cÕnctÍuincJo nnvos caminhos 
-

EXTRATO DE CONTRATO N" 04.25.03.26.001PARTES: PREFEITUR { MUNICIPAI DE ITAITINGA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTR-,\çAO E A, EMPRE,SA ATTLAS SOF-TWARES LTDA CNPJ

n" 53.054.693/0001-61. OBJETO: O objeto da presente avença CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA
sERVrçO DE MÓDULO DB SOFTWARE DE CONTROLE E GESTÂ,O On FROTA DE VEÍCULO
PARA AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÂ.O DO MUNICÍPIO/CE,
conforme Termo de Referencia e demais anexos do edital. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Conforme
DISPENS,A. ELETRÔNIC,A. N" 04.2025.03.71DL, de conforme art.,75, inciso II, nos termos da l-.c'i n" 14.133. cic

1" de abril de 2021. VALOR DO CONTRATO: Global R$18.900,00 (Dezoito mil, riovecentos reais). ORIGEM
DOS RECURSOS: As despesas decorrentes da execução deste Contrato coterão à conta da dotação:
04.01,.04.122.0021.2.008.0000, Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 e Fonte de Recurso: 1.500.000.00 do orçamento
do Município de Itaitinga/CB. O prazo de vigência da conttatação é de 1,2(doze) meses contâdos da data de

assinatura do conttato, podendo ser prorrogável na forma do artigo 105 e 106 da Lei n" 1.4,1.33, de 2021,, DATA:
IT.A,ITINGÄ /CF., 26 dè Março ae 

'OZS. 

SIGNATÁRIOS: EVERARDO DE SOUSA FERRBIRA e Vinicius
Almeida de Morais.

ry

ÿ ,&v. *al. Virgíiir:r TÍiv*ra, tr71ó, ltaitinga - *e
r* ($$) *377-13616RçÆ# Ý tia -'rvA) a;il 4 tri

ñãÈ!ffiÇiìqm*l.@:ì i\\ J rô \]&

t å



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO - LICITAçOES - Aviso de Extrato do Contrato : 04.25.03.26.001 12025

DISPENSA ELETRON¡CA NO 15,2025,02.19,01 DL

EXTRATO DE CONTRATO No 04.25.09.26.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA ATTLAS SOFTWARES LTDA CNPJ NO

53.054.693/0001-61. OBJETO: O objeto da presente avença CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA SERVIçO
DE MÓDULO DE SOFTWARE DE COÑTROLE E CESTÄO DE FROTA DE VEICULO PARA AS
NECESSTDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÄO DO MUNlCfplO/CE, conforme Termo de Referencia
e demais anexos do edital. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Conforme DISPENSA ELETRONICA No

04.2025.03,11DL, de conforme arL.75, inciso ll, nos termos da Lei no 14,133, de 1o de abril de 202'1, VALOR DO

CONTRATO: Global R$18,900,00 (Dezoito mil, novecentos reais). ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas
decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta da dotaçäo: 04.01 .04.122.0021.2.008.0000, Elemento
de Despesa 3.3.90.39.00 e Fonte de Recurso: 1.500.000.00 do orçamento do Município de ltaitingalCE. O prazo

de vigência da contratação é de 1Z(doze) meses contados da data de assinatura do contrato, ser
prorrogável naJorma do artigo 105 e 106 da Lei n' 14.133, de2021. DATA: ITAITINGA/CE,
2025, SIGNATARIOS: EVERARDO DE SOUSA FERREIRA e Vinicius AIMEIdA dE MOrAiS.

tqY ¿

sEcRETARtA MUNICIPAL DE FTNANçAS - L|C|TAçÕES - EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:

EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DE ¡NSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICÍP|O DE lTAlTl
SECRETAR A DE FTNANÇAS, TORNA Ptl BLICO, O EXTRATO DO QUARTO TERMO AO
CONTRATO NO 05.21.03.17.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 00.21.02,23.001.TP,
NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREçOS, CUJO OBJETO: É n corurRATAÇAo DE PRESTAçAo DE

SERV|ÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA AUXILIANDO NO ACO MPANHAMENTO DE PROCEDIMENTOS
ADMINISTRATIVOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA _ TCE DE INTERESSE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. CONTRATADA: CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA
E EMPRESARIAL SS - CNPJ NO 12.467.32.1/OOO1-80. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI

FEDERAL N" 8.666/93 E NA CLAUSULA 4" (QUARTA) DO coNTRATo oRlclNÁRlo. PRAzo DE vlcÊNcß:
18.03.2025 A tg.Og.ZO26, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 11',1.600,00 (CENTO E ONZE MIL E

sEtscENTos REAts). DOTAçÄO ORçAMENTÁRIA: 05.0',l.04.123.0022.2.012.0000. ELEMENTO DE

DESPESAS: 3.3.90.39.00 OUTROS SEnVIçOS DE TERCEIROS PESSOA JURíDICA. FONTE DE

RECURSOS: 1.500.0000.00. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA' ASSINA

PELA CONTRATADA: HELDER MEDEIROS DE ALENCAR ARARIPE NETO. ITAITINGAiCE, 13 DE MARçO DE

2025.

sEcRETARtA MUNlctpAL DE MEto AMBTENTE E coNTRoLE URBANo - LlclrAçÖEs - EXTRATO DE ADlTlvo Ao
CONTRATO: 09.21.03.1 7 .001 12025

EXTRATO DE PUBLICAçAO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICÍPIO DE ITAITINGA, ATRAVÉS On

SECRETARIA DE MEIo AMBIENTE, TORNA PIJBLICO, O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO

^CoNTRATO 
No 09.21.03.17.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO No 00.21.02.23.001-TP,

'NA MODALTDADE DE TOMADA DE PREçOS, CUJO OBJETO É n COTTRATAçÃO DE PRESTAçÄO DE

SERVTçOS DE CONSULTORTA TÉCNICA AUXILIANDO NO ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTOS
ADMIN¡STRATIVOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA _ TCE DE INTERESSE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. CONTRATADA: CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA

E EMPRESARIAL SS - CNPJ NO 12.467.321/OOO1-BO. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI

FEDERAL N" s.o6o/93 e ñÀ cr-nusuLA 4" (euARTA) Do coNTRATo oRtctNARto. PRAzo DE vlcÊNclA:
18,09.2025 À 18.09.2026. VALOR GLOBAL DO GONTRATO: R$ 50.400,00 (CINQUENTA MIL E

QUATROCENTOS REATS). DOTAçÃO ORçAMENtÁnn: 09,01.'18.122.0021.2.029,0000. ELEMENTO DE

DESPESAS: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV|ÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURíDICA. FONTE DE

RECURSOS: ,1.5OO.OOOO.OO. ASSINA PELA CONÍRATANTE: ARILO DOS SANTOS VERAS JÚNIOR. ASSINA

PELA CONTRATADA: HELDER MEDEIROS ÐE ALENCAR ARARIPE NETO. ITAITINGA/CE, '13 DE MARçO DE

2025.

SEGRETARTA MUNtctpAL DE EDUCAçÃO - LlclTAçÖES - EXTRATo DE ADITIVo AO CoNTRATo:
12.21.03.17.00112025

EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICÍPIO DE ITAITINGA, ATRAVÉS On

SECRETARTA DE EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO, O EXTRATO DO QUARTO TERMo ADITIVO Ao

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - cPF:** 1e6.263;"il;ffi:í:ifr?j3;13Í,Î;"15,rïili;"1|íJ.iåi,1%ifi 

#Æ


